

2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程 工程
——安装

招标控制价

招标控制价(小写): 214749.96元

(大写): 贰拾壹万肆仟柒佰肆拾玖元玖角陆分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2021/6/1

复核时间:

单位工程费汇总表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程— 标段：
—安装

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	184905.60	
2	人工费	分部分项人工费	32557.08	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	134346.27	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	450.10	
5	企业管理费	分部分项管理费	13001.54	
6	利润	分部分项利润	4550.72	
7	措施项目	措施项目合计	8215.17	
8	单价措施项目	措施二综合费用	1522.41	
9	总价措施项目	措施一合计	6692.76	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	3187.92	
11	其他项目	其他项目合计	18000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	18000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	5953.61	
17	税金	规费税金税金	19536.69	
18	让利=(1+2+3+4+5-3.1-3.2)*(-10%)	$([1]+[7]+[11]+[16]+[17]-[12]-[13])*(-0.10)$	-21861.11	
19	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5+6	$[1]+[7]+[11]+[16]-(\text{参数甲供材料费}/1.01)+[17]+[18]$	214749.96	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		门卫照明改造					3429.10	0.00
1	03B001	补充清单项目	门卫 所有灯具、电箱,开关插座, 管线拆除（含拆除,清理,外 运等所有费用）	项	1	500.00	500.00	0.00
2	030404017001	配电箱:1、名称:PZ30箱, 2、规格型号:16回路, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配		台	1	527.91	527.91	0.00
3	030411001001	配管	1、名称:刚性阻燃管, 2、材质:、规格:DN20, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	45.7	12.23	558.91	0.00
4	030411001002	配管	1、名称:刚性阻燃管, 2、材质:、规格:DN25, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	7.8	15.08	117.62	0.00
5	030411004001	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽换线 , 3、型号、规格:BV—2.5	m	140.1	3.66	512.77	0.00
6	030411004002	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽换线 , 3、型号、规格:BV—4	m	24.9	4.39	109.31	0.00
7	030404031001	小电器	1、名称:无端子板接线 , 2、型号、规格:2.5mm2以下	个	6	4.06	24.36	0.00
8	030404031002	小电器	无端子板接线 ,2、规格型号:4mm2以下	个(套、台)	6	4.98	29.88	0.00
9	030412001001	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 22W吸顶安装	套	1	93.73	93.73	0.00
10	030412001002	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	3	113.88	341.64	0.00
11	030404033001	风扇	1、名称:轴流排气扇 8寸,侧排安装	台	1	159.12	159.12	0.00
12	030404034001	照明开关	1、名称:单联双控, 2、安装方式:暗装	个	2	16.54	33.08	0.00
13	030404034002	照明开关	1、名称:双联单控, 2、安装方式:安装	个	2	18.70	37.40	0.00
14	030404035001	插座	1、名称:单相二.三极带安全门插座 , 2、安装方式:暗装	个	7	23.97	167.79	0.00
15	030404035002	插座	1、名称:单相空调插座 16A, 2、安装方式:暗装	个	2	21.53	43.06	0.00
16	030411006001	接线盒	1、名称:灯头盒, 2、材质:塑料, 3、规格:八角型,	个	5	10.97	54.85	0.00
本页小计							3311.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			4、安装方式:明装					
17	030411006002	接线盒	1、名称:开关盒、插座盒, 2、材质:塑料, 3、安装方式:暗装	个	5	6.98	34.90	0.00
18	030413003001	打洞（孔）	1、名称:墙上开孔洞,不限 大小规格墙体类型等	个	3	27.59	82.77	0.00
二)		门卫雨水改造					365.74	0.00
19	031001006001	塑料管	1、材质规格;U—PVC排水管D N110*3.2 , 2、连接形式;承插胶水连 接(不锈钢管卡)	m	6.6	43.57	287.56	0.00
20	031004014001	给、排水附(配) 件	1、材质;塑料雨水斗 DN110	个（ 组）	2	39.09	78.18	0.00
三)		行政楼一二层（ 含走廊）照明改 造					5178.89	0.00
21	03B002	补充清单项目	洗手间 给排水管道、拆除（含拆除 ,清理,外运等所有费用）	项	1	600.00	600.00	0.00
22	030404034003	照明开关	1、名称;单联单控 （拆除）	个	10	5.01	50.10	0.00
23	030412001003	普通灯具	名称;半圆球吸顶灯具 (拆除)	套	10	12.71	127.10	0.00
24	030412001004	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 22W吸顶安装	套	2	93.73	187.46	0.00
25	030412001005	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	10	113.88	1138.80	0.00
26	030404033002	风扇	1、名称:轴流排气扇 8寸,侧排安装	台	2	159.12	318.24	0.00
27	030411001003	配管	1、名称:刚性阻燃管, 2、材质:、规格:DN20, 3、配置形式:砖、混凝土结 构暗配	m	85.5	12.23	1045.67	0.00
28	030411004003	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽 换线 , 3、型号、规格:BV—2.5	m	258	3.66	944.28	0.00
29	030404031003	小电器	1、名称;无端子板接线 , 2、型号、规格:2.5mm2以下	个	12	4.06	48.72	0.00
30	030404034004	照明开关	1、名称:单联单控, 2、安装方式:暗装	个	10	15.64	156.40	0.00
31	030404034005	照明开关	1、名称;双联单控, 2、安装方式;暗装	个	3	18.70	56.10	0.00
32	030404035003	插座	1、名称:单相二. 三极带安 全门插座 , 2、安装方式:暗装	个	12	23.97	287.64	0.00
33	030411006003	接线盒	1、名称:灯头盒, 2、材质:塑料, 3、规格:八角型,	个	4	10.97	43.88	0.00
本页小计							5487.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			4、安装方式:明装					
34	030411006004	接线盒	1、名称:开关盒、插座盒, 2、材质:塑料, 3、安装方式:暗装	个	25	6.98	174.50	0.00
四)		行政楼一、二层（含走廊）给水改造					1514.88	0.00
35	031001006002	塑料管	1、材质、规格:PPR20*2.3（含管件）， 2连接方式:热熔连接	m	8.5	23.89	203.07	0.00
36	031001006003	塑料管	1、材质、规格:PPR25*2.8（含管件）， 2连接方式:热熔连接	m	15.2	26.58	404.02	0.00
37	031003001001	螺纹阀门	1材质:PPR截止阀 2、规格型号:DN20	个	1	55.91	55.91	0.00
38	030413002001	凿（压）槽	配管砖墙刨沟 公称直径(32mm以内)	m	23.7	15.90	376.83	0.00
39	030413003002	打洞（孔）	名称:墙上开孔洞, DN50以内	个	2	29.64	59.28	0.00
40	010101003001	挖填沟槽土方	1、人工挖沟槽土方	m ³	1.2	34.15	40.98	0.00
41	040504001001	砌筑井	阀门井, 500*500*700, 井底100厚C15砼垫层; M10水泥砂浆砌筑120厚砼实心砖; 井壁内侧1.5cm厚1:2水泥砂浆抹灰(含井盖)	座	1	374.79	374.79	0.00
五)		行政楼一、二层（含走廊）排水改造					4765.48	0.00
42	031004004001	洗涤盆	1、名称:洗涤池（拆除）	组	4	28.34	113.36	0.00
43	031001006004	塑料管	1、材质、规格:U—PVC排水管DN50*2.0， 2、连接形式:承插胶水粘接	m	3.9	35.09	136.85	0.00
44	031001006005	塑料管	1、材质规格:U—PVC排水管DN110*3.2， 2、连接形式:承插胶水粘接	m	25.5	66.85	1704.68	0.00
45	031004008001	其他成品卫生器具	1、材质:不锈钢地漏, 2、型号规格:DN50	组	2	50.82	101.64	0.00
46	031004004002	洗涤盆	1、材质:不锈钢成品洗涤盆（具体规格型号由甲方定）	组	4	582.53	2330.12	0.00
47	030413003003	打洞（孔）	1、名称:混凝土墙、楼板打孔 孔径(100mm以内)	个	3	45.25	135.75	0.00
48	030413003004	打洞（孔）	1、名称:混凝土墙、楼板打孔 孔径(150mm以内)	个	3	61.08	183.24	0.00
49	010101003002	挖填沟槽土方	1、人工挖沟槽土方	m ³	0.92	65.04	59.84	0.00
六)		教学楼二期一至三层（含走廊）照明改造					8433.97	0.00
50	030404034006	照明开关	名称:单联单控（拆除）	个	15	5.01	75.15	0.00
本页小计							6530.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
51	030404034007	照明开关	名称;双联单控 （拆除）	个	3	5.24	15.72	0.00
52	030412001006	普通灯具	名称;半圆球吸顶灯具 (拆除)	套	15	12.71	190.65	0.00
53	030412005001	荧光灯	名称;双管成套型荧光灯 (拆除)	套	10	16.09	160.90	0.00
54	030404033003	风扇	名称;吊风扇及调速开关 (拆除)	台	5	25.41	127.05	0.00
55	030404017002	配电箱	1、名称;PZ30箱 （拆除）	台	1	88.55	88.55	0.00
56	030404017003	配电箱;1、名称:PZ30箱, 2、规格型号:20回路, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配		台	1	628.68	628.68	0.00
57	030412005002	荧光灯	1、名称:300*1200平板灯 2、规格型号:30W 吊杆安装。	套	10	237.86	2378.60	0.00
58	030412001007	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	15	113.88	1708.20	0.00
59	030411001004	配管	1、名称:刚性阻燃管, 2、材质:、规格:DN20, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	56.3	12.23	688.55	0.00
60	030411001005	配管	1、名称:刚性阻燃管, 2、材质:、规格:DN25, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	16.7	15.08	251.84	0.00
61	030411001006	配管	1、名称:金属软管 , 2、材质、规格:DN20 , 3、配置形式:吊顶暗配	m	5	64.80	324.00	0.00
62	030411004004	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽换线 , 3、型号、规格:BV—2.5	m	171.9	3.66	629.15	0.00
63	030411004005	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽换线 , 3、型号、规格:BV—4	m	51.6	4.39	226.52	0.00
64	030404031004	小电器	1、名称;无端子板接线 , 2、型号、规格:2.5mm2以下	个	6	4.06	24.36	0.00
65	030404031005	小电器	1、名称;无端子板接线 , 2、型号、规格:4mm2以下	个	9	4.98	44.82	0.00
66	030404034008	照明开关	1、名称:单联单控, 2、安装方式:暗装	个	15	15.64	234.60	0.00
67	030404034009	照明开关	1、名称;双联单控, 2、安装方式;暗装	个	3	18.70	56.10	0.00
68	030404035004	插座	1、名称:单相二. 三极带安全门插座 ,	个	12	23.97	287.64	0.00
本页小计							8065.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			2、安装方式:暗装					
69	030404035005	插座	1、名称:单相三极带安全门 空调插座， 2、安装方式:暗装	个	3	21.53	64.59	0.00
70	030404036001	其他电器	1、名称:接线盒面板	个	10	12.36	123.60	0.00
71	030411006005	接线盒	1、名称:开关盒、插座盒， 2、材质:塑料， 3、安装方式:暗装	个	15	6.98	104.70	0.00
七)		教学楼二期一至 三层（含走廊） 给水改造					550.15	0.00
72	031001006006	塑料管	1、材质、规格:PPR20*2.3（ 含管件）， 2连接方式:热熔连接	m	11.5	23.89	274.74	0.00
73	031003001002	螺纹阀门	1材质:PPR截止阀 2、规格型号:DN15	个	1	44.93	44.93	0.00
74	030413002002	凿（压）槽	配管砖墙刨沟 公称直径(25mm以内)	m	10.3	15.90	163.77	0.00
75	030413003005	打洞（孔）	名称;墙上开孔洞, DN50以内	个	1	29.64	29.64	0.00
76	010101003003	挖填沟槽土方	1、人工挖沟槽土方	m3	0.57	65.04	37.07	0.00
八)		教学楼二期一至 三层（含走廊） 排水改造					1099.23	0.00
77	031001006007	塑料管	1、材质、规格:U—PVC排水 管DN50*2.0， 2、连接形式:承插胶水粘接	m	9.8	35.09	343.88	0.00
78	031004004003	洗涤盆	1、材质:不锈钢成品洗涤盆 （具体规格型号由甲方定）	组	1	582.53	582.53	0.00
79	030413003006	打洞（孔）	1、名称:混凝土墙、楼板打 孔 孔径(100mm以内)	个	3	45.25	135.75	0.00
80	010101003004	挖填沟槽土方	1、人工挖沟槽土方	m3	0.57	65.04	37.07	0.00
九)		教学楼走廊一至 三层照明改造					2348.96	0.00
81	030404034010	照明开关	1、名称:单联单控 （拆除）	个	15	5.01	75.15	0.00
82	030412001008	普通灯具	名称:半圆球吸顶灯具 (拆除)	套	15	12.71	190.65	0.00
83	030412001009	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	15	113.88	1708.20	0.00
84	030411002001	线槽	1名称:PVC塑料线槽 2、规格型号:30mm*10mm	m	3.6	20.69	74.48	0.00
85	030411004006	配线	1、名称:铜芯绝缘导线， 2、配线形式:管内、线槽抽 换线， 3、型号、规格:BV—2.5	m	18	3.66	65.88	0.00
本页小计							4056.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
86	030404034011	照明开关	1、名称:单联单控, 2、安装方式:暗装	个	15	15.64	234.60	0.00
十)		办公楼教室二至 三层走廊照明改 造					1856.51	0.00
87	030404034012	照明开关	1、名称:单联单控 (拆除)	个	4	5.01	20.04	0.00
88	030412001010	普通灯具	名称:半圆球吸顶灯具 (拆除)	套	4	12.71	50.84	0.00
89	030412005003	荧光灯	名称:双管日光灯 (拆除)	套	3	16.09	48.27	0.00
90	030411002002	线槽	小型塑料槽(宽50mm以下) 30*10	m	4.5	20.51	92.30	0.00
91	030411004007	配线	1、名称:铜芯绝缘导线 , 2、配线形式:管内、线槽抽 换线 , 3、型号、规格:BV—2.5	m	13.5	3.66	49.41	0.00
92	030411001007	配管	1、名称:金属软管 , 2、材质、规格:DN20 , 3、配置形式:吊顶暗配	m	1.5	64.80	97.20	0.00
93	030412001011	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	4	113.88	455.52	0.00
94	030412001012	普通灯具	1、名称:成套型600*600平板 灯 LED 36W(型号及规格见图纸)	套	3	314.43	943.29	0.00
95	030404034013	照明开关	1、名称:单联单控, 2、安装方式:暗装	个	4	15.64	62.56	0.00
96	030404036002	其他电器	1、名称:接线盒面板	个	3	12.36	37.08	0.00
十一)		办公楼二至三层 走廊给水改造					967.00	0.00
97	031001006008	塑料管	1、材质、规格;PPR20*2.3 (含 管件) , 2连接方式;热熔连接	m	4.5	23.89	107.51	0.00
98	031001006009	塑料管	1、材质、规格;PPR25*2.8 (含 管件) , 2连接方式;热熔连接	m	6.7	26.58	178.09	0.00
99	031003001003	螺纹阀门	1材质;PPR截止阀 2、规格型号;DN20	个	1	55.91	55.91	0.00
100	030413002003	凿(压)槽	配管砖墙刨沟 公称直径(32mm以内)	m	8.8	15.90	139.92	0.00
101	030413003007	打洞(孔)	名称;墙上开孔洞, DN50以内	个	3	29.64	88.92	0.00
102	010101003005	挖填沟槽土方	1、人工挖沟槽土方	m3	0.64	34.15	21.86	0.00
103	040504001002	砌筑井	阀门井, 500*500*700, 井底1 00厚C15砼垫层; M10水泥砂 浆砌筑120厚砼实心砖; 井 壁内侧1.5cm厚1:2水泥砂浆 抹灰(含井盖)	座	1	374.79	374.79	0.00
本页小计							3058.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
十二)		办公楼二至三层走廊排水改造					1574.02	0.00
104	031001006010	塑料管	1、材质、规格:U—PVC排水管DN50*2.0， 2、连接形式:承插胶水粘接（利用室外雨水管就近连接）	m	3.6	35.09	126.32	0.00
105	031004008002	其他成品卫生器具	1、材质:不锈钢地漏, 2、型号规格:DN50	组	2	50.82	101.64	0.00
106	031004004004	洗涤盆	1、材质:不锈钢成品洗涤盆（具体规格型号由甲方定）	组	2	582.53	1165.06	0.00
107	030413003008	打洞（孔）	1、名称:混凝土墙、楼板打孔 孔径(100mm以内)	个	4	45.25	181.00	0.00
十三)		综合楼音乐室（含走廊）照明改造					1267.69	0.00
108	030404034014	照明开关	1、名称:单联单控（拆除）	个	2	5.01	10.02	0.00
109	030404034015	照明开关	1、名称:双联单控（拆除）	个	2	5.24	10.48	0.00
110	030412001013	普通灯具	名称:半圆球吸顶灯具(拆除)	套	9	12.71	114.39	0.00
111	030412001014	普通灯具	1、名称:吸顶灯 2、规格型号:LED 32W吸顶安装	套	9	113.88	1024.92	0.00
112	030404034016	照明开关	1、名称:单联单控, 2、安装方式:暗装	个	2	16.54	33.08	0.00
113	030404034017	照明开关	1、名称:双联单控, 2、安装方式:暗装	个	4	18.70	74.80	0.00
十四)		动力电气设备改造					1464.36	0.00
114	030404017004	配电箱	1、名称、型号:照明配电箱（拆除含管线）	台	2	135.52	271.04	0.00
115	030404017005	配电箱	1、名称、型号:照明配电箱(利用原配电箱明改暗装含管线安装及辅材)	台	2	460.96	921.92	0.00
116	030413002004	凿（压）槽	配管砖墙刨沟 公称直径(50mm以内)	m	12.6	21.54	271.40	0.00
十五)		其他部分改造					28081.99	0.00
117	030404017006	配电箱	1、名称:PZ30箱（拆除）	台	15	88.55	1328.25	0.00
118	030404017007	配电箱:1、名称:PZ30箱, 2、规格型号:20回路, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配		台	10	628.68	6286.80	0.00
本页小计							11921.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
119	030404017008	配电箱:1、名称:PZ30箱, 2、规格型号:32回路, 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配		台	5	694.48	3472.40	0.00
120	031001006011	塑料管	1、材质规格;U—PVC排水管DN50*2.0（避雷引下线管拆除）	m	122.4	5.62	687.89	0.00
121	031001006012	塑料管	1、材质规格;U—PVC排水管DN110*3.2（雨水管拆除）	m	223.2	8.09	1805.69	0.00
122	031001006013	塑料管	1、材质、规格;U—PVC雨水管DN50*2.0， 2、连接形式:承插胶水粘接（不锈钢管卡）	m	122.4	21.96	2687.90	0.00
123	031001006014	塑料管	1、材质规格;U—PVC雨水管DN110*3.2， 2、连接形式;承插胶水连接（不锈钢管卡）	m	223.2	43.57	9724.82	0.00
124	031004014002	给、排水附(配)件	1、材质;塑料雨水斗 DN110	个（组）	22	39.09	859.98	0.00
125	030404031006	小电器	1、名称、型号;门禁系统套装密码刷卡一体机出门双开关电源电磁锁磁力锁电插锁门禁卡整套	套	1	1228.26	1228.26	0.00
十六)		空调改造					4560.00	0.00
126	03B003	补充清单项目	空调挂机1.5匹拆装（保护性拆除）	项	12	380.00	4560.00	0.00
十七)		弱电改造（桥架）					24376.33	0.00
127	030411003001	桥架	1、名称、型号;钢制槽式桥架100*100	m	248	93.80	23262.40	0.00
128	030413001001	铁构件	1、名称、型号;支吊架;全牙丝杆 φ8	kg	51.286	21.72	1113.93	0.00
十八)		健康照明					93071.30	0.00
129	030412005004	荧光灯	1、名称:健康照明灯具 2、规格型号:LED教室灯 40W吊杆安装 其它参数按编制说明及招标文件要求。	套	72	843.86	60757.92	0.00
130	030412005005	荧光灯	1、名称:健康照明灯具（黑板灯） 2、规格型号:LED教室灯 40W支吊杆安装 其它参数按编制说明及招标文件要求。	套	24	843.86	20252.64	0.00
131	030411002003	线槽	小型塑料槽(宽50mm以下)30*10	m	529.5	20.51	10860.05	0.00
132	030411004008	配线	1、名称:铜芯绝缘导线， 2、配线形式:管内、线槽抽	m	1588.5	0.14	222.39	0.00
本页小计							141496.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			换线， 3、型号、规格:BV—2.5					
133	030404031007	小电器	1、名称:无端子板接线， 2、型号、规格:2.5mm2以下	个	135	4.06	548.10	0.00
134	030404034018	照明开关	1、名称:双联单控开关， 2、安装方式:暗装	个	15	17.71	265.65	0.00
135	030411006006	接线盒	1、名称:接线盒、开关盒， 2、材质:塑料， 3、规格:86型， 4、安装形式:明装	个	15	10.97	164.55	0.00
		分部分项合计					184905.60	0.00
136	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1522.41	1522.41	0.00
		单价措施合计					1522.41	0.00
本页小计							2500.71	
合计							186428.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：
装

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	3187.92
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	2796.42
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费		0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	391.50
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	186.43
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.3	559.28
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	186.43
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	93.21
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.3	2423.56
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	55.93
17		合计	[2]~[16]	100	6692.76

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安 标段：

第1页 共1页

装

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	18000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	18000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 2021年度常州市金坛区西岗小学暑期维修改造工程——安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	5953.61	100	5953.61
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	211120.77	2.4	5066.90
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	211120.77	0.42	886.71
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	211120.77	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	211120.77	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	217074.38	9	19536.69
3	合计	[1]+[2]	25490.30	100	25490.30

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):